

Znak postępowania: **GKI.271.10.2024**

Sanok, dnia 26.06.2024 r.

**GMINA SANOK**  
woj. podkarpackie  
38-500 SANOK, ul. Kościuszki 23  
NIP 687-17-83-356 REGON 370440749  
Centrala (013) 4656551 · fax (013) 4656553

**- strona internetowa prowadzonego postępowania -**

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa pojazdu typu Quad UTV wraz z wyposażeniem dodatkowym dla OSP Mrzygłód”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp”,  
**Zamawiający:** Gmina Sanok **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**PYTANIE NR 1**

Czy zamawiający dopuszcza w punkcie 7, w załączniku nr 1 do SWZ

Zamiast- Pojazd przystosowany do przewozu min. 2 osób + kierowca (homologacja)

Zapis- Pojazd przystosowany do przewozu min. 2 osób (homologacja)?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu przystosowanego do przewozu min. 2 osób (homologacja).

**PYTANIE NR 2**

Czy zamawiający dopuszcza w punkcie 11.1, w załączniku nr 1 do SWZ

Zamiast- Silnik benzynowy

Zapis- Silnik diesel

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem diesla.

**PYTANIE NR 3**

Czy zamawiający dopuszcza w punkcie 12.9, w załączniku nr 1 do SWZ

Zamiast- Pojemność zbiornika paliwa minimum 40 L

Zapis- Pojemność zbiornika paliwa minimum 30 L?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu, którego pojemność zbiornika paliwa wynosi minimum 30 L.

**PYTANIE NR 4**

Czy zamawiający dopuszcza w punkcie 13.2, w załączniku nr 1 do SWZ

Zamiast- System kontroli zjazdu z góry

Dopuszcza pojazd bez systemu kontroli zjazdu z góry.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza pojazd bez systemu kontroli zjazdu z góry.

**PYTANIE NR 5**

Czy rozważycie Państwo usunięcie lub pominięcie tego punktu ze specyfikacji ?

"System kontroli zjazdu z góry"

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza pojazd bez systemu kontroli zjazdu z góry.

**PYTANIE NR 6**

W nagłośnieniu oczekujecie Państwo moc min. 80 W. Taka moc generatora stosowana jest w samochodach (generatory nie są wówczas wodoszczelne). W quadach , które nie zapewniają wodoszczelności stosuje się szczelne generatory o mocy 30 W.

Czy dopuścicie Państwo generator o mocy 30W?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z generatorem o mocy 30W.

**PYTANIE NR 7**

Czy dopuszczają Państwo ładowność minimalną 598 kg?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza pojazd o ładowności minimalnej 598 kg.

- B. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytanie: 4, 5, 7, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści „Załącznik Nr 1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. Treść załącznika uwzględniająca zmiany zostaje opublikowana na stronie prowadzonego postępowania (plik o nazwie: Skorygowany Załącznik Nr 1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) wraz z niniejszym pismem.**
- C. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**WÓJT GMINY SANOK**

**mgr inż. Paweł Wdowiak**